
Srub - Lazny

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

- objekt noc, do obsazenosti 8 osobami -  3 990,- Kč (ubytování 3 392,- Kč + 598,- Kč DPH)

- každá další osoba 500,- Kč (ubytování 425,- Kč +75,- Kč DPH) lůžko noc

Letní sezona - ceny

- objekt noc, do obsazenosti 8 osobami -  3 990,- Kč (ubytování 3 392,- Kč + 598,- Kč DPH)

- každá další osoba 500,- Kč (ubytování 425,- Kč +75,- Kč DPH) lůžko noc

Období mimo sezónu - ceny

- objekt noc, do obsazenosti 8 osobami 3 190,- Kč (ubytování 2 712,- Kč + 478,- Kč DPH)

- každá další osoba 350,- Kč (ubytování 298,- Kč + 52,- Kč DPH) lůžko noc

Další informace:

Domácí mazlíček není problém - jeho pobyt je ZDARMA

Rekreační poplatek 10 Kč není zahrnutý v ceně

Cena elektřiny není zahrnuta v ceně pobytu

V ceně je zahrnutý 1 koš se dřevem

Na místě lze dokoupit dřevěné brikety - 75,- Kč za balíky

také je možné se s paní správcovou domluvit na dokoupení dřeva


